

ERRATA

Portaria Nº 001/2023 - EEEP Joaquim Filomeno Noronha

Onde se lê:

Art. 3º Para execução da seleção normatizada por esta Portaria, ficam designados, conforme o item 2.3 e 5.2.2 do Edital Nº 006/2022, os seguintes componentes da Comissão Escolar:

- Paulo Tadeu Gonçalves Melo
- Danielle Ferreira Noronha
- José de Melo Rodrigues

Art. 4º Ficam designados, para a Banca de análise do Plano de Aula, conforme o item 2.3 e 5.2.2 do Edital Nº 006/2022, os seguintes componentes:

Biologia:

Paulo Tadeu Gonçalves Melo Waltevan Bezerra dos Santos

Leia-se:

Art. 3º Para execução da seleção normatizada por esta Portaria, ficam designados, conforme o item 2.3 e 5.2.2 do Edital Nº 006/2022, os seguintes componentes da Comissão Escolar:

- José de Melo Rodrigues
- Danielle Ferreira Noronha
- Maria Vilani Noronha Alves

Art. 4º Ficam designados, para a Banca de análise do Plano de Aula, conforme o item 2.3 e 5.2.2 do Edital Nº 006/2022, os seguintes componentes:

Biologia:

José de Melo Rodrigues Waltevan Bezerra dos Santos

Parambu, 26 de janeiro de 2023

Agria Jeane de Noronha Coordenadora da Crede 15 DOE 10/01/2023